
ZŠ J. A. Komenského Chodov, Smetanova 738, okres Sokolov, příspěvková organizace 

 

Zápis z 1. zasedání Školské rady 

 
Datum: 28.6. 2021 

Přítomni: Mgr. Vachrlon, Mgr. Smolková, M. Matoušková, P. Vachrlonová, Bc. L. Zapf 

Omluveni: T. Randa 

 

Řízení schůze: podle Školského zákona č. 561/2004 řídila 1. schůzi ředitelka školy 

Mgr. Iva Šípová 

 

Program: 

 

❖ Složení školské rady – členové a náhradníci za pedagogické pracovníky školy a za 

zákonné zástupce, předání osvědčení 

 

❖ Kontakty na jednotlivé členy Školské rady, budou zveřejněny na webových stránkách 

školy 

 

❖ Školský zákon - § 167 a 168 – poslání školské rady, pravomoci a úkoly školské rady 

 

❖ Projednání Jednacího řádu – školská rada projednala a odsouhlasila Jednací řád 

 

❖ Volby předsedy školské rady – všemi přítomnými byl předsedou  zvolen  Mgr. V. 

Vachrlon, Dis – zástupce pedagogických pracovníků školy 

 

❖ Zápisy z jednání školské rady – z každého jednání bude pořízen zápis, který bude 

uveřejněn na webových stránkách školy a uložen v ředitelně školy. Zápis z 1. jednání 

provede ředitelka školy, která schůzi řídila, další zápisy bude pořizovat  

      Mgr. Eva Smolková 

 

❖ Školská rada se dohodla na termínech pravidelných schůzí – červen a září/říjen .  

Pokud si to vyžádají okolnosti, sejde se školská rada na mimořádných jednáních. 

 

❖ Školská rada projednala Plán práce na své volební období 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Chodově  28.6. 2021                                                Mgr. Iva Šípová, ředitelka školy 


